memórias de cálculo e dos documentos que lhe dão suporte, que poderão constar de anexo
classificado, se a Administração optar por preservar o seu sigilo até a conclusão da licitação

O valor total para a prestação de serviço, objeto da contratação em foco, cuja vigência será de 01 (um)
ano, é de R$ 37.464,00 (trinta e sete mil e quatrocentos e sessenta e quatro reais), a ser faturada
conforme especificado abaixo:

As notas fiscais relativas aos serviços prestados serão emitidas até o 5º dia útil de cada mês, com
vencimento no 10º (décimo) dia após a sua emissão.

 

 

VII - Descrição da solução como um todo, inclusive das exigências relacionadas à manutenção e à

[...]

- Acesso ao Ambiente Mainframe / Associação de endereço IP a terminal

 

VIII - Justificativas para o parcelamento ou não da contratação

 O presente contrato, por ser realizado EXCLUSIVAMENTE pela Empresa PRODEMGE, não há
maneiras de ser contrato parceladamente.

 O valor de R$ 37.464,00 (trinta e sete mil e quatrocentos e sessenta e quatro reais) se refere ao valor
das prestações de serviços.

 

IX - Demonstrativo dos resultados pretendidos em termos de economicidade e de melhor
aproveitamento dos recursos humanos, materiais e financeiros disponíveis

  Serviço disponibilizado para as Varas Criminais e setores afins deste Tribunal para emissão de folhas de